
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 13,295,484 円

変更後 13,977,360 円

増減 681,876 円

変更理由

下水道施設管路更生（30-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　交通管理者協議により、都道部について、昼間施工から夜間施工に変更となった
こと及び交通誘導員の増員が必要になったため。

変更なし

平成30年12月27日

　①施工路線の一部について、昼間施工から夜間施工に変更。
　②昼間交通誘導員27名を29名に増変更。
　　夜間交通誘導員12名を新規に追加。


